
Tyr
šo

va

Šrobárova

Svépom oc IV

Na
Mark u

Bezručova

Dvořákova
Ko

jetí
nsk

á

Polní

Dvořá
kov

a

V elk áDlážka

Kozlovsk á

Křivá

tř. 1
7. l

isto
pad

utř. 1
7.

list
opa

du

Tov
ač

ovs
ká

Šrobárova

Svornosti

Žižk ova

Jižní
čtvrť II

Mostní

V elk á
Dlážk a

Seifertova

Jána
Nálepky

por.V odičky

Na odpoledni

Svisle

Interbrigadistů

Koj
etín

ská

nám .Přerovsk éhopovstání

Havlíčk ova

Svisle

V elk á
Dlážk a

Interbrigadistů

Ja
na

Jis
kry

 z
Br

an
dý

sa

Denisova

tř. gen.

Janouška

Te
ličk

ov
a

Dvořák ova

Pod
skalk ou

Olom oucká

V elk á
Dlážk a

U pošty

Jasínk ova

1. k větna

ge
n.

Ra
ko

vč
íka

Hu
so

va

Jasínk ova

Svisle

Kram ářova

Ma
lá

Trá
vn

ick
á

Denisova

Partyzánsk á

Trá
vn

ík

Již
ní

čtv
rť 

II

Denisova

Jižní čtvrť I

Kopaniny

V elk á
 Dlážk

a

Pala
cké

ho

V elká
Dlážka

Macharova

Teličk ova

Wolk erova

Hostýnsk á

U rybník a

Jižní čtvrť I

Žerotínovo

nám .

Kojetínská

Bayerova

Jižní čtvrť I

Již
ní 

čtv
rť 

II

Bohuslava
Něm cebříHovů rk ových

Již
ní 

čtv
rť 

I

Pod
ska

lk ou

Pala
cké

ho

Boženy

Něm cové

Bajákova

Jungm annova

Pod
hvězdárnou

Již
ní 

čtv
rť 

I

Žiž
k o

va

Bratrsk á

Bu
do

va
tel

ů

Jižní čtvrť I

Malá
Trávnick á

Již
ní

čtv
rť 

II

Jižní čtvrť I

tř. gen.
Janouška

Ko
sm

ák
ov

a

Kojetínská

Po
d s

ka
lk o

u

Tovačovsk á

Slam ěníkova

Svornosti

Příční

Na
svépom oc

Na odpoledni

V aňk ova

Ko
pa

nin
y

Petřivalského

Kram ářova

Malá Dlážka

Optiky

Bratrsk á

Čs
l. le

tců

Dr. Milady

Horákové

Č.
Dra

hlo
vsk

éh
o

Za m lýnem

Mostní

Malá
Trávnická

Ka
ina

rov
a

V aňk ova

gen. Štefánika

Šk odova

Horní nám ěstí

Kopaniny

Kojetínsk á

Dvořák ova

Bohuslava
Něm ce

tř. 17.
listopadutř. 17.listopadu

Jižní čtvrť IV

V elk é Novosady

Blahoslavova

Bayerova

R. Stok lásk ové

Durychova

9. 
kv

ětn
a

Pod hvězdárnou

Boženy

Něm cové

Dr. Sk alák a

Baják ova

Nádr
ažn

í

9. k větna

Kotk ova

Na
 od

po
led

ni

Sok olská

Dr. Milady
Horák ové

U tenisu

U 
Že

bra
čk

y

Fügnerova

U 
Sv

od
nic

e

nábř.

Protifašistick ých

bojovník ů

nám . Svobody

Dvořák ova

Riedlova

gen.Štefánik a

Ne
um

an
no

va

U Strhance

Svépom oc IV

nám . Svobody

Tovačovsk á

tř. 17. listopadu

Zahradní

Bra
trsk

á

Žerotínovo nám . Kosm ák ova

Blahoslavova

Host
ýns

ká

Ty
ršo

va

Na
 hr

ázi
Prokopa
Holého

Janáčk ova

Wolk erova

U hřbitova

Vaňk ova

Lu
čn

í

Cukro
vars

ká

Bratrsk á

Jirá
sk o

va

Mostní
Mervartova

Tovární

Jaselská

gen. Rak ovčík a

Ko
jetí

ns
ká

Již
ní 

čtv
rť 

III

Mi
ch

alo
v

Dvořákova

Ko
zlo

vs
ká

Dvořákova

Tylova

Kram ářova

Palackého

Koliby

Karasova

Kozlovsk á

U Žebračk y

Dvořákova

Hranická

Tovární

Osm ek

Olom oucká

Bra
trsk

á

Fü
gn

ero
va

Šířava

Lipn
ická

nábř.
Rudolfa
Luk aštík a

Malá Tratidla

Michalov

Ba
ye

rov
a

tř. 
17

.
list

op
ad

u

Sadová

Durychova

Za m lýnem

U výstaviště

Brabansk o

Macharova

Šr
ob

áro
va

Mik ulášk ova

Sv
isle

V elk á Dlážka

Kojetínsk á

Host
ýns

ká

Lužní

nám
. T.

G.
Masa

ryk
a

Skopalova

Kozlovsk á

Šířava

Kainarova

Husova

Optik y

Šířava

Wilsonova

Brabansk o

Máchova

Bu
do

va
tel

ů

Jižníčtvrť IV

Sok olovsk á

Jižní čtvrť II

Sum ínova

Čs
l. le

tců

bří 
Hovů

rk o
výc

h

nám . Svobody

Na
 hr

ázi

Jateční

Kouřílk ova

Na loučk ách

U výstaviště

Přerovsk á

Pod hvězdárnou

Wurm ova

gen. Rak ovčík a

Ho
rní

ná
m ě

stí

Želatovská

Sm etanova

nám . Fr.

Rasche

Kli
va

rov
a

Tovární

Kabelíkova

Jižní čtvrť II

Tyrš
ova

náb
ř.

Pro
tifa

šis
tick

ých
boj

ovn
ík ů

Spálenec

Třebízsk ého

U Žebračk y

U tenisu

9. k větna

Michalov

V sadsko

Tom ánk ova

Šrobárova

Malá Dlážka
K M

oš
těn

ici

bří 
Ho

vů r
k ov

ých

Šk
od

ov
a

Durychova

Interbrigadistů

gen. Rak ovčík
a

Svépom oc III

Jižní čtvrť II

Sportovní

Přerovská

Denisova

Pod sk alk ou

U výstaviště

Pod valy

Alšova

náb
ř. D

r. E
dva

rda
 Be

neš
e

Lipnická

Č. Drahlovského

V elk é Novosady

Žižk ova

Purk yňova

Po
d s

ka
lko

u

Svépom oc II

Bohuslava Něm ce

Jilem nick ého

U Bečvy

Žerotínovo nám .

tř. gen. Janouška

nábř. Dr. Edvarda Beneše

Optik y

So
ko

lsk
á

U Žebračky

Č. Drahlovského

Dluhonsk á

gen. Štefánik a

Nerudova

Husova

Denisova

Sv
isle

Dluhonsk á

Sušilova

U pošty

Havlíčk ova

1. k větna

Dvořákova

Ztracená

Svépom oc I

Kratochvílova

Lip
nic

ká

Dvořák ova

Sv
isle

Bartošova

náb
ř.

Pro
tifa

šis
tick

ých
boj

ovn
ík ů

Za m lýnem

Pe
třiv

als
ké

ho

tř. 17. listopadu

Palackého

Na odpoledni

Tržní

U rybník a

U 
ten

isu

Kozlovsk á

Kosm ák ova

Na
 hr

áz
i

Trávník

náb
ř. D

r. E
dva

rda
 Bene

še

U rybník a

Křivá

Staré Rybník y

Hr
an

ick
á

Se
ifer

tov
a

Kom ensk ého

Prostějovsk á

V elká Dlážka

Tovačovsk á

Teličk ova

Kopaniny

Želatovsk á

La
nč

íko
vý

ch

Tovární

Čechova

Dvořák ova

Lipn
ická

Po
lní

9. 
kv

ětn
a

ge
n. 

Šte
fán

ika

Bezručov
a

Ko
jet

íns
ká

1:5 000

Legenda

/
Zpracoval: Mgr. Jiří Janalík , Magistrát m ěsta Přerova

realizovaná cyk lostezk a/cyk lok om unik ace
připravená k  realizaci

navrhovaná
navrhovaná - projek tová dok um enatce připravována/dok ončena

návrh na zobousm ěrnění cyk lostezk y
Prů jezdní úsek y k om unik ací vhodné pro cyk listy

Stávající a navrhované cyklostezky ve městě Přerově - stav k 1.4. 2013


